Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

1

12-09-2019
F.02/19/256
NL:TZ:0000112352:F001

20-08-2019

mr. MDE Leppens
mr L.B.A. van Logtestijn

I Cosinus BV (kvk: 18033800) 12-09-2019
1
Gegevens onderneming
Statutair gevestigd te Teteringen 12-09-2019
kantoorhoudend te(4847 EP) Teteringen aan de Langelaar 98 1
Activiteiten onderneming
I zakelijke dienstverlening 12-09-2019
1
Financiéle gegevens
Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2015 € 222.438,00 € -9.305,00 € 125.377,00
2016 € 209.612,00 € -25.547,00 € 116.256,00
Toelichting financiéle gegevens
De jaarstukken over 2017 en 2018 zouden niet meer opgemaakt zijn wegens 12-09-2019
een gebrek aan liquide middelen. 1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=5895ab72-59c3-e911-80e0-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=1d949062-22f7-e511-80cb-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 12-09-2019

1

Toelichting
Cosinus BV leende uitsluitend consultants in.

Boedelsaldo

€0,00 12-09-2019
1

Verslagperiode

van 12-09-2019

20-8-2019 1

t/m

11-9-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 27 uur 25 min

totaal 27 uur 25 min

Toelichting bestede uren

12-9-2019: totaal bestede uren 20 augustus 2019 tot en met 11 september 12-09-2019
2019: 27 uren en 25 minuten. 1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder: Be Prima Holding BV;
Bestuurder Be Prima Holding BV, waarvan enig bestuurder en enig
aandeelhouder de heer G.E.J.M. Sinnige

1.2 Lopende procedures

I Niet voor zover bekend.

1.3 Verzekeringen

I N.v.t.
1.4 Huur
I N.v.t.

1.5 Oorzaak faillissement

Conflict met een rechtspersoon, als opdrachtgever, die betwist dat er een
overeenkomst van opdracht is gesloten op grond waarvan zij nog een
vergoeding aan Cosinus BV, als opdrachtnemer, is verschuldigd. Dit met tot
gevolg geen inkomsten waardoor Cosinus BV niet aan haar verplichtingen
kon voldoen, meer in het bijzonder jegens ingehuurde consultants die
gedetacheerd waren bij bovenbedoelde rechtspersoon.

12-09-2019

1

12-09-2019

1

12-09-2019
1

12-09-2019
1

12-09-2019
1



2. Personeel
2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 12-09-2019
0 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 12-09-2019
0 1
Toelichting

n.v.t. Er werden uitsluitend consultants ingehuurd.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
n.v.t.

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

I Nt 12-09-2019

1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 € 0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

I novt 12-09-2019
1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

I novt 12-09-2019
1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting andere activa

| 12-09-2019
1

3.9 Werkzaamheden andere activa

I novt 12-09-2019
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Mogelijk één debiteur

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Mogelijk vordering op de onder 1.5. van dit verslag bedoelde rechtspersoon.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Bezien of inning van de volgens Cosinus BV bestaande vordering op de onder
1.5 van dit verslag vermelde rechtspersoon aan de orde zou kunnen zijn.

12-09-2019
1

12-09-2019
1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

12-09-2019
Toelichting vordering van bank(en
V.t
5.2 Leasecontracten
I Nt 12-09-2019
1
5.3 Beschrijving zekerheden
I Nt 12-09-2019
1
5.4 Separatistenpositie
5.5 Eigendomsvoorbehoud
I novt 12-09-2019
1
5.6 Retentierechten
I not 12-09-2019
1
5.7 Reclamerechten
I Nt 12-09-2019
1
5.8 Boedelbijdragen
12-09-2019
Toelichting 1
N.v.t.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
I Nt 12-09-2019

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I Nt 12-09-2019
1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I novt 12-09-2019
1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I In onderzoek

7.2 Depot jaarrekeningen

2015: gedeponeerd op 31-1-2017;
2016: gedeponeerd op 14-2-2018
2017: niet gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I N.v.t. gezien omvang onderneming.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Gezien oprichtingsdatum vennootschap - 25 januari 1991 - is een eventuele
vordering ter zake niet volgestorte aandelen ten tijde van de oprichting van
Cosinus BV al verjaard, zodat geen verder inhoudelijk onderzoek hieromtrent
zal worden gedaan aangezien dit geen boedelbelang dient.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

I In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid
I N.v.t.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

I Zie hierboven.

8. Crediteuren

12-09-2019

1

12-09-2019

1

12-09-2019
1

12-09-2019
1

12-09-2019
1

12-09-2019

1

12-09-2019
1

12-09-2019
1



8.1 Boedelvorderingen

€0,00 12-09-2019

1

Toelichting
Salaris curator: p.m.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 26,00 12-09-2019

1
Toelichting

Fiscus zal nog een vordering indienen uit hoofde van omzetbelasting ex art.
29 lid 7 wet OB.

8.3 Pref. vord. UWV

12-09-2019
Toelichting
1
n.v.t.
8.4 Andere pref. crediteuren
12-09-2019
Toelichting
1
Voorshands n.v.t.
8.5 Aantal concurrente crediteuren
18 12-09-2019
1
Toelichting
13-9-2019: volgens failliet zijn er 18 crediteuren, 7 crediteuren hebben
inmiddels hun vordering gediend.
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 470.036,38 12-09-2019
1
Toelichting
13-9-2019: volgens failliet beloopt de totale schuldenpositie € 1.847.030,45.
Inmiddels is voor een totaalbedrag ad € 470.036,38 ingediend.
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
|l onbekend 12-09-2019
1
8.8 Werkzaamheden crediteuren
I Inventariseren vorderingen. 12-09-2019

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I novt 12-09-2019
1

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

| zie ondera.2. 12-09-2019
1

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet bekend. 12-09-2019
1

10.3 Indiening volgend verslag

12-12-2019 12-09-2019
1

10.4 Werkzaamheden overig
I not 12-09-2019

1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


